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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO / CERTIFICATE MATERIAL TEST -

Ace Celaya

CARRET. LIBRE CELAYA-SALAMACA KM 64.8

MPIO. VILLAGRAN, GUANAJUATO

— s —— - No. Certificado/ 339819 - 10173454

Cliente/ PLESA ANAHUACY CIAS SADECV Certificate No: Num. Viaje/ 339819
Customer:; Fechal 21-Nov-2012 Travel No:

Direccion/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 Dot v Remision/ 7199187
Address: ) Invoice No: :

Ciudad/ TULTITLAN Estado/ EDO. DE MEXICO Pedido/ 10173454
Citv: State: Customer Order No:

Teléfono/ 10838570 Pais/ C.P./- 54940 PRODUCTO TERMINADO/ Num. Plan/ 356758
Phone: Country ZIP: FINISHING PRODUCT Shippina

Correo Electrénico/ Fecha Embarque/ 21-Nov-2012
eMail: Shipping Date:

00:‘3;’;’ sgg:i’;i‘i’e M°|'\‘A'i‘l‘l” Clave Producto / Description of Goods %C | %Mn | %Si | %P | %s

111551 726100 [MOLCELO | CST002 1A CUADRADO S 5/8" A-36 6.10m 2.0T 0.15] 051 0.15 0.008| 0.011

111552 726701 MOLCELO| CS1002 1A CUADRADO S 5/8" A-36 6.10m 2.0T 0.15| 050 0.14 0.005| 0.004

111563 126118 |MOLCELG | CS1003 |IA CUADRADO S 3/4" A-36 6.10m 2.0 0.17] 0.68 0.16 0.006] 0.012

113724 128049 MOL::ELO RS1005 ||/A REDONDO S 1" A-36 6.10m 2.0T 0.15] 068 0.15 0.007] 0.015
1

113725 26050 [MOLCELD RS1005 |1A REDONDO S 1" A-36 6.10m 2.0T 0.16] 066 0.17] 0.008] 0.016

Col:a:: S;Z:igﬁ(a:le Moll\illr;lcla / Clave Producto / Description of Goods Cantidad / Quantity Ko7 mr:;- 1S w Kg/mmlz-f I oo Elorég];gsigéar;igg ::/: %60? g ?L%iizs ! Pruegisde% osk:lezl
111551 126100 MOLCELO1 CS1002 IA CUADRADO S 5/8" A-36 6.10m 2.0T 4 42,8 60,8477 26.8 38,175. 24 No Cumple
111552 126101 MOLCELO1 CS1002 IA CUADRADO S 5/8" A-36 6.10m 2.0T 3| 443  63,023.9 31.6] 44,889.1 25 No Cumple
111563 126119 MOLCELO1 CS1003 IA CUADRADO S 3/4" A-36 6.10m 2.0T 5 5580  79,053.7] 48.2] 68,499.9 23 No Cumplel
113724 128049 MOLCELO1 RS1005 IAREDONDO S 1" A-36 6.10m 2.0T 3| 46.3) 65,825.9 31.9| 453729 29 No Cumple
113725 128050 MOLCELO1 RS1005 ]A REDONDO S 1" A-36 6.10m 2.0T 4 454 64,588.9 31.4f 44,6899 27| No Cumple

E! material se encuentra libre de dafios al momento de embarcarse. Sin golpes, raspaduras, dobleces, pintura o aceite
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Aseguramiento ae Cailgad / Lermmcauon
Certificamos que este material se ha producido, inspeccionado y probado acuerdo a normas de fabricacion del acero-aplicables y las ’
dimensionales NMX B 252; ASTM A6/A6M, cumpliendo satisfactoriamente los resultados obtenidos, quedando en los registros de la

Ing. Javier Diaz Chong

Gerente de Aseguramiento de Calidad /
Quality Assurance Manager
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